
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Pietro Maria Rocca” 

ISTITUTO AD INDIRIZZO MUSICALE 

      Piazza Libertà, 1 - 91011 ALCAMO (TP) - Tel. 0924/24345 C.F.: 80004290815 C.M.: TPIC81200G  
              e-mail: tpic81200g@istruzione.it – pec: tpic81200g@pec.istruzione.it – sito web www.scuolaroccalcamo.edu.it 

  

All’U.S.R. per la Sicilia - Ufficio XI 
Ambito territoriale di Trapani 

 

A tutte le Istituzioni Scolastiche 
 della provincia di Trapani 

 

All’Albo Online 
 

All’Amministrazione Trasparente 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie di Istituto I, II e III fascia del Personale ATA – Profilo Assistente 

Amministrativo e Collaboratore Scolastico. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 50 del 03 marzo 2021 recante “Procedure di aggiornamento delle graduatorie di Istituto di 

cui la legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale ATA” per il 

triennio relativo agli anni scolastici 2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024; 

VISTE le graduatorie di istituto di I, II e III Fascia del personale ATA ricalcolate; 

 

DISPONE 

 

Per le motivazioni citate in premessa, la pubblicazione, in data odierna, all’Albo Online e all’Amministrazione 

Trasparente di questa istituzione scolastica delle graduatorie di istituto definitive del personale ATA con 

valore di notifica a tutti gli effetti di legge.  

Avverso gli atti di aggiornamento delle graduatorie possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di procedere in ogni caso, anche in autotutela, alle rettifiche 

necessarie. 

 
       Il Dirigente Scolastico 
                           Silvana Genco 

    Firmato digitalmente ai sensi del CAD D.Lgs. 82/2005 e s.m. e i.                                                  
     

mailto:tpICmm01700q@istruzione.it
mailto:tpic81200g@pec.istruzione.it
http://www.scuolaroccalcamo.edu.it/

		2023-10-18T12:31:01+0200
	GNCSVN62B54C286F




